11
Standardowe si³owniki pneumatyczne, zgodne - w zakresie wymiarów gabarytowych - z norm¹ ISO
6431 oraz VDMA 24562. Normy te zapewniaj¹ ca³kowit¹ zamiennoœæ si³ownika oraz elementów
mocuj¹cych. W si³owniku zastosowano importowane uszczelnienia poliuretanowe o najwy¿szej
odpornoœci na œcieranie, co w znacznym stopniu podwy¿sza ich trwa³oœæ oraz umo¿liwia pracê
si³ownika w warunkach bezsmarowych. Si³owniki mog¹ byæ wykonywane z uszczelnieniami do pracy
w podwy¿szonej temperaturze. Si³owniki z zabudowanym elementem magnetycznym w t³oku umo¿liwiaj¹
stosowanie czujników pola magnetycznego (tzw. BSPT - Bezstykowa Sygnalizacja Po³o¿enia T³oka).

1.016.2.2
SPOSÓB BUDOWY NUMERU ZAMÓWIENIOWEGO
SPOSÓB ZAMAWIANIA
1 0 .  0 1 6    G .  X X X X    A
) *   Dla si³owników z jednostronnym t³oczyskiem z tulej¹ aluminiow¹        (1)  Masa si³ownika o skoku 0        (2)  Przyrost masy na ka¿de nastêpne 10 mm skoku
W zamówieniu nale¿y podaæ: nazwê, œrednicê nominaln¹, skok si³ownika, numer zamówieniowy oraz iloœæ sztuk np:
Si³ownik  ISO D63×350 z jednostronnym t³oczyskiem z BSPT nr 11.016H.0350A - 15 szt.
32
63
80
40
100
125
160
200
250
320
50
Œrednica
si³ownika
 [mm]
Wymiary [mm] *)Masa [kg]
skok w mm
np.0350=350 mm
bez oznaczenia - tuleja stalowa
A - tuleja aluminiowa
(wykonanie standardowe)
C - tuleja stalowa z chromowan¹
 powierzchni¹ wewnêtrzn¹
(nie dotyczy wykonania z BSPT)
bez oznaczenia- si³ownik
    standardowy
T- si³ownik do pracy
    w podwy¿szonej
     temperaturze
10 - wykonanie standard
11 - wykonanie BSPT
       (nie dotyczy D 320)
E - œrednica  D32
F - œrednica  D40
G - œrednica  D50
H - œrednica  D63
J - œrednica  D80
K - œrednica D100
L - œrednica D125
M - œrednica D160
N - œrednica D200
P - œrednica  D250
R - œrednica D320
kod odmiany
si³ownika
016 - si³ownik z jednostronnym
          t³oczyskiem
017 - si³ownik z dwustronnym
          t³oczyskiem
rodzaj wykonania kod œrednicy skok [mm]
kod wykonania
materia³owego tulei
kod wykonania
temperaturowego
2xOEE
O
O
O
O
O
O O O O